В сектор по опеке  и  попечительству

    от______________________________

фамилия, имя, отчество

_________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________

Паспорт__________________________

________________________________

                                                                тел_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продажу Транспортного средства ( автомобиля) марки _____________, год выпуска ________________, двигатель № ______, кузов ________________________________________, цвет_______________, государственный регистрационный знак _______________________________;

идентификационный номер __________________________________________,

принадлежащей на правах общей (долевой) собственности мне, (указать Ф.И.О число, месяц, год рождения, сособственников):

__________________________________________________________________

Средства от продажи транспортного средства ( автомобиля ) я перечисляю на лицевой счёт несовершеннолетнего(ей)______________________________

Обязуюсь представить в отдел опеки и попечительства копию сберкнижки с перечисленными средствами.

Я,  предупрежден _, что в случае нарушения жилищных и имущественных прав (Ф.И.О. несовершеннолетней(го) ________________________________________________________

они могут быть восстановлены в судебном порядке органами опеки и попечительства.

Дата___________________________Подпись____________________________

Я, _______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)

 с продажей  транспортного средства (автомобиля )согласен (согласна)

Дата________________         Подпись_________________________________